
12. TOPLANTI 
 
20‐22 Eylül 2013, Mövenpick Hotel, İzmir. 
 
Gündem  
 
KBB Yeterlik Sınav Komisyonu  
 
1‐ 20 Eylül saat 9:00’da Movenpick Hotel toplantı salonunda yeterlik sınav komisyonu 
üyelerini katılımı ile toplanıldı. Gündem okundu.  
 
2‐ Mazeretleri nedeniyle Prof.Dr. Çağatay Han Ülkü, Doç.Dr.Arif Şanlı ve Doç.Dr. Sedat 
Öztürkcan toplantıya katılamadı. Üyelerden Doç.Dr.Arif Şanlı’nın seçildiği günden beri yapılan 
yapılan iki sınav komisyonu toplantısına katılmadığı belirlendi. 18 Eylül tarihinde bu toplantıya 
da katılmayacağının öğrenilmesi üzerine telefonla arandı üçüncü kez toplantıya katılmaması 
durumunda yönerge gereği göreve devam edememe riski bulunduğu hatırlatıldı. Ancak özel 
nedenlerinden dolayı katılamayacağını beyan etti.  
 
3‐ 35.Ulusal KBB‐BBC kongresi esnasında 3 Kasım 2013 tarihinde yapılacak yeterlik yazılı 
sınavının soruları belirlendi. Bu sınavda sorulacak olan 100 adet soru uygun dağılıma dikkat 
edilerek seçildi. Nedelski yöntemine göre geçiş notu 56 olarak belirlendi.  
 
4‐ Yeterlik sınavına her geçen yıl artan başvuruların sonucu olarak mevcut şartlarda öngürülen 
sıkışıklık nedeniyle, içeriğe kısıtlamadan, daha fazla adayı daha kısa sürede değerlendirmeyi 
sağlaması amaçlanan bir format değişikliği tartışıldı. Halihazırda başvuru sayısının 55 olması, 
geçen yıldan uygulama sınavından kalan 16 adayın eklenmesi ihtimali ve KBB Okullarına 
başvuru koşulu olması nedeniyle son başvuru tarihi olan 25 Ekim 2013 tarihine kadar olası 
başvuruların olabileceği göz önüne alınarak uygulama sınavının formatının değiştirilmesine 
yönelik Doç.Dr.Cenk Ecevit’in önerisi tartışıldı. Oy birliği ile uygulama sorularından bazılarının 
toplu salonda yapılmasının uygun olacağı ama radyoloji, iletişim becerileri, ameliyat notu ve 
pratik uygulama sorularının ayrı olarak değerlendirileceği istasyonlarda yapılmasına devam 
edilmesinin uygun olacağı kararlaştırıldı.  
 
5‐ Uygulama sınavının basamakları ve bu basamaklarda sorulacak soruların da belirlenmesinin 
ardından bu basamakları gerçekleştirecek öğretim üyelerinin görev dağılımları tamamlandı.  
 
6‐ Dilek ve temennilerin ardından toplantı sonlandırıldı.   
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